
 

 

GMINA SĘDZISZÓW
28-340 SĘDZISZÓW ul. Dworcowa 20

tel. (0-41) 38-11-127
fax. (0-41) 38-11-131

www.sedziszow.pl
e-mail: um@sedziszow.pl

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 
 

Zamieszczanie obowiązkowe 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
 

Zamówienia publicznego 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 
 

Tak   Numer ogłoszenia w BZP: Rok 2008  Pozycja 75455  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 
Gmina Sędziszów 
Adres pocztowy: 
ul. Dworcowa 20
Miejscowość: Kod pocztowy: Województwo: 
Sędziszów 28-340 świętokrzyskie 
Telefon: Fax:
041 3811127 w. 41 041 3811131 
 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 
 
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa  
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
 
Budowa kompleksu sportowo-rehabilitacyjno-edukacyjnego w Sędziszowie 
 

 



 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:    Roboty budowlane  
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 
 
Przedmiotowy obiekt będzie pełnił funkcję budynku sportowo-rehabilitacyjno-
edukacyjnego, funkcjonalnie połączonego z istniejącym budynkiem szkoły. Przejście ze 
szkoły zapewnione będzie w części zachodniej poprzez projektowany łącznik o długości 
200cm. Zaprojektowano dwa główne wejścia do budynku. Oddzielnie do basenu i sali 
gimnastycznej od strony północnej oraz trzy wyjścia ewakuacyjne od strony południowej. 
(Główne wejścia do budynku służą również jako wyjścia ewakuacyjne). Funkcjonalnie 
obiekt dzieli się na trzy części: hala basenowa - jednokondygnacyjna, podpiwniczona. W 
skład basenu wchodzą główna niecka basenowa o wymiarach 12,5x25m o min. głębokości 
0,9 m a max. 1,8m, basenik dla niepływających o wymiarach 12x6m i głębokości 0,65 m 
oraz zjeżdżalnia z basenem wyhamowującym o wymiarach 3,8x6m i głębokości 1,0m. W 
części basenowej znajduje się również jacuzzi o wymiarach 248x299cm oraz sauna 
parowa. Pod niecką basenu projektuje się stację uzdatniania wody basenowej, a także 
wentylatornię, węzeł cieplny oraz chlorownię, z osobno zaprojektowanym wejściem od 
strony północnej basenu. sala gimnastyczna - dwukondygnacyjną niepodpiwniczoną. Sala 
gimnastyczna o wymiarach boiska głównego 40x20m przystosowana jest do rozgrywania 
meczów piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki, odbywania ćwiczeń gimnastycznych oraz 
organizacji imprez sportowych. Konstrukcja sali ma umożliwić jej podział, za pomocą 2 
przesuwnych kotar podwieszanych do konstrukcji dachu, na trzy w pełni niezależne 
jednostki. Dzięki czemu zajęcia w-f mogą odbywać się w trzech niezależnych grupach 
ćwiczących po ok. 20-25 osób każda. Część wyższa zawiera również 4-rzędową widownię 
stałą, zlokalizowaną wzdłuż dłuższej, północnej ściany sali gimnastycznej, mieszczącej 
204 miejsca siedzące. Łącznik pomiędzy basenem a salą gimnastyczną - piętrowy, 
niepodpiwniczony. Na parterze znajduje się główne wejście do budynku kontrolowane 
przez portiera/szatniarza prowadzi do ogólnej przestrzeni rekreacyjnej z wydzielonymi 
miejscami do siedzenia. W dalszej części znajduje się zespół szatniowy basenu 
dostosowany również dla osób niepełnosprawnych oraz niezależny zespół szatniowy dla 
sali sportowej i sali gimnastyki korekcyjnej wraz z toaletami ogólnodostępnymi. Na piętrze 
łącznika znajduje się 11 3-osobowych pokoi noclegowych wraz z aneksem kuchennym dla 
korzystających z nich gości oraz pokój dyrektora obiektu z sekretariatem W dalszej części 
piętra zaprojektowano kawiarnię z miejscami siedzącymi, z której istnieje możliwość 
obserwowania hali basenu poprzez przeszklenie części ścian. Przewidziano również 
wydzielone pomieszczenie dla sprzątaczek w ilości 3 osób. Zestawienie powierzchni i 
parametrów: Powierzchnia użytkowa - 5.134,4 m2 Powierzchnia całkowita - 5.712,3 m2 
Powierzchnia zabudowy - 3.607,2 m2 Kubatura - 33.870,4 m3 Wysokość budynku - 13,18 
m Wysokość pomieszczeń w świetle sufitu podwieszonego 2,50; 2,75; 2,8m Wysokość 
pomieszczeń w świetle stropu - 3,28m  
 
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

Słownik główny
Glówny przedmiot 45.20.00.00-9 
Dodatkowe przedmioty 45.21.20.00-6 

45.11.12.00-0 
45.26.20.00-1 
45.31.00.00-3 
45.33.12.00-8 



 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 
 
Wartość 15939479.99   Waluta PLN  
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 

Przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 
 

Tak  
 
Jeżeli tak, wskazać projekt/program: 
 
Świętokrzyski Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2007-2013  

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 
 
CZĘŚĆ Nr:  NAZWA
 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:   20/06/2008  
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   2  
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Nazwa: 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego KARTEL S. A.
Adres pocztowy: 
ul. Przemysłowa 8 
Miejscowość: Kod pocztowy: Kraj/województwo:
Jędrzejów 28-300 świętokrzyskie 
 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 
 
Cena wybranej oferty:    15939479.99 
 
Oferta z najniższą ceną:   15939479.99 / Oferta z najwyższą ceną:   18757147.89  
 
Waluta:   PLN  
 


